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نظرسنجی ایپسوس نشان داد؛

۶۷ درصد آمریکایی ها خواستار 
کناره گیری»بایدن« هستند

خوشبختی های آماتوری فوتبال ایران؛

 رقابت برای
 درجا زدن

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز
اعتقادی به بخشنامه های دولت ندارد!

نه مدیریت در مصرف برق و نه توقف در جابجایی افراد؛نه مدیریت در مصرف برق و نه توقف در جابجایی افراد؛

و  ادارات  کار  ساعت  اخیر  سال های  در  که  دلایلی  از  یکی  است.  جدی  کاملا  کشور  در  انرژی  ناترازی 
سازمان ها در فصل تابستان تغییر می یابد ریشه در مدیریت مصرف برق دارد که در این فصل سر به 
آسمان می سراید.ساعت کار ادارات ۶ صبح تا ۱۳ اعلام شده تا از خنکی هوا در اول صبح و روشنایی در 
روز نهایت استفاده صورت بگیرد تا شاید همه کشور و بخصوص مناطق جنوبی کشور نظیر بندرعباس 
و اهواز و... قادر باشند از این منابع بهره مند شوند.بسیاری از مدیران و مسئولان در اقصی نقاط کشور 
که به بحث ناترازی انرژی و میزان مصرف به تولید واقف هستند و همواره سعی در مدیریت مصرف دارند؛ 
لیکن در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز نه تنها این موضوع محلی از اعراب ندارد، بلکه سازمانی 
هیچ  و  است  پیشتاز  برق  مصرف  زمینه  در  تهدیدهاست  با  مقابله  و  سازی  فرهنگ  او  ذاتی  وظیفه  که 

توجهی به بخشنامه دولت درخصوص ساعت کار ندارد.



»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه طی سخنرانی 
در نشست عمومی دهمین مجمع پارلمانی بریکس 
در سن پترزبورگ گفت هدف روسیه به عنوان رئیس 
همه  توسعه  برای  شرایط  ایجاد  بریکس  دوره ای 

شرکت کنندگان است.
در  پوتین«  »ولادیمیر  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
سخنرانی خود اظهار کرد: هدف اصلی ریاست فعلی 
روسیه بر این انجمن، ایجاد مساعدترین شرایط برای 
است. آن  در  کنندگان  ترقی همه شرکت  و  توسعه 
پوتین گفت که روسیه درک می کند که تشکیل نظم 
جهانی که وضعیت واقعی امور را منعکس می کند، 

فرآیندی پیچیده و دردناک است.
وی افزود: از سال جاری، تعداد شرکت کنندگان در 
انجمن ما به ۱۰ نفر افزایش یافته است. هر ایالت 
هویت، فرهنگ و سنت های باستانی خود را دارد، 
و  اجتماعی-اقتصادی  توسعه  برای  را  خود  مدل 
سیاسی اجرا می کند و روسیه تمام تلاش خود را 
می کند تا اطمینان حاصل کند که  اعضای جدید 
چند  های  مکانیسم  تمام  در  موثر  طور  به  انجمن 
رشته ای آن ادغام شده اند.پوتین گفت: کار مشترک 
کشورهای بریکس می تواند نفوذ سازنده این اتحادیه 
را تقویت کند و جهان را به مکانی امن تر تبدیل کند. 
من متقاعد شده ام که با همکاری منسجم می توانیم 

پتانسیل اقتصادی، سرمایه گذاری، فناوری و انسانی 
سازنده  تأثیر  برسانیم،  حداکثر  به  را  کشورهایمان 
بریکس را بر فرآیندهای جهانی تقویت کنیم، دنیایی 
را که در آن زندگی می کنیم امن تر و بیشتر کنیم.او 
افزود: این انجمن منعکس کننده منافع کشورهای 
جنوب جهانی و شرق جهانی است و تعداد حامیان 
برای  بریکس  است.  افزایش  حال  در  دائما  بریکس 
است. باز  ذینفع  کشورهای  همه  با  گفتگو  تقویت 

پوتین تاکید کرد: »ما توجه زیادی به سهم ارزهای 
نظم  بریکس  کشورهای  هم چنین،  داریم.  ملی 
را به چالش می کشند.«خبرگزاری  بر قوانین  مبتنی 
اسپوتنیک به نقل از رئیس جمهور روسیه گزارش کرد: 
»غرب ادعا می کند که حق دارد اراده خود را به بقیه 

جهان دیکته کند.«
وی افزود: »در نظر گرفتن منافع یکدیگر و تکیه بر 
دموکراسی از اصول تعامل کشورهای بریکس است. 
به  توجهی  قابل  کمک  بریکس  پارلمان  نمایندگان 
توسعه کشورهای عضو خواهند کرد و هر کاری را برای 
کاهش تنش های جهانی انجام خواهند داد.«پوتین 
کرد:  تاکید  غرب  سنگ اندازی  به  اشاره  با  ادامه  در 
»تلاش های کشورهای بریکس و سایر سازمان ها با 

مقاومت کشورهای "میلیارد طلایی" مواجه است.«
پارلمان  ایجاد  احتمال  ندانستن  منتفی  با  پوتین 

ساختار  هنوز  بریکس  بله،  گفت:  آینده  در  بریکس 
پارلمانی نهادینه خود را ندارد، اما من معتقدم که این 
ایده قطعا در آینده اجرایی خواهد شد.پوتین گفت: 
تماسهای  کردن  محدود  برای  را  تلاشهایی  »روسیه 
مستقیم بین قانونگذاران مشاهده می کند که با حق 
هر کشوری برای دفاع از منافع خود در تناقض است.«
او تصریح کرد: »غرب برای حفظ سلطه خود در جهان 
به زور و باج خواهی متوسل می شود. غرب برای هر 
موقعیتی قوانینی می نویسد تا به نفع کسانی باشد 
که خود را در بهترین سنت های استعماری، استثنایی 
می دانند. امروز آنها )غربی ها( در صدد تحمیل رژیم 
خاصی بر خلاف اصول حقوق بین الملل هستند و از 
قوانین  گزینشی  اعمال  و  یکجانبه  تحریم های  زور، 

تجارت و باج خواهی استفاده می کنند«.
جاری  سال  در  کشورش  که  روسیه  رئیس جمهور 
میلادی ریاست دوره ای بریکس را برعهده دارد، گفت: 
اطمینان  تا  می کند  را  خود  تلاش  تمام  »روسیه 
حاصل شود که اعضای جدید بریکس به طور موثر 
بر  علاوه  می شوند.  ادغام  اتحاد  مکانیسم های  در 
این، بریکس منعکس کننده منافع کشورهای جنوب 
این  حامیان  تعداد  و  است  جهانی  شرق  و  جهانی 

بلوک  دائما در حال افزایش است.«
امارات  عربستان سعودی،  ایران،  از  اعم  کشور  پنج 
ژانویه  یکم  تاریخ  در  مصر  و  اتیوپی  متحده،  عربی 
)۱۱ دی( به عضویت کامل گروه »بریکس« درآمدند 
می شود.گروه  نامیده  پلاس«  »بریکس  اکنون  که 
بریکس در سال ۲۰۰۶ توسط برزیل، روسیه، هند و 
چین تاسیس شد، درحالی که آفریقای جنوبی در سال 
۲۰۱۱ به این بلوک پیوست و در سال جاری میلادی 
روسیه ریاست دوره ای بریکس پلاس را برعهده دارد.
ولادیمیر پوتین با اشاره به تحریم های یکجانبه غرب 
تاکید کرد: »اعمال تصمیمات و فشارهای یکجانبه 
که یادآور استعمار است را محکوم و از حق هر کشور 
برای دفاع از منافع ملی خود دفاع می کنیم.«او گفت: 
احترام به منافع یکدیگر و اتکا به دموکراسی اصول 
است.  بریکس  کشورهای  میان  همکاری  کلیدی 
گفتگوهای آزاد شما ]در مجمع[ و گفتگوی مستقیم 
اصول  فلسفه،  با  کاملًا  یکدیگر  با  مردم  نمایندگان 
جهان بینی سازمان ما منطبق است.  و این یعنی 
در نظر گرفتن منافع یکدیگر، تکیه بر دموکراسی در 
روابط بین الملل، احترام به حاکمیت، حق توسعه 
همه  برای  بریکس  اصول  این  همه.  برای  منحصر 
اعضای آن نزدیک است و به راحتی قابل درک است.

رئیس جمهور روسیه همچنین گفته است که مسکو 
انتظار دارد رئیس جمهور چین در اجلاس بریکس در 

کازان حضور داشته باشد.

انتخاباتی  رقابت های  از  باید  او  که  بایدن« می گویند  »جو  حامیان  اکثر  از جمله  آمریکایی ها  از  دو سوم  نظرسنجی جدیدی،  نتایج  طبق 
کناره گیری کند و هم چنین ۸۵ درصد معتقدند که رئیس جمهور کنونی آمریکا برای دومین دوره ریاستش »بسیار پیر« است. عملکرد ضعیف 
»جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا و نامزد حزب دموکرات در اولین مناظره انتخاباتی جنجال های فراوانی را تا این لحظه به همراه داشته است. 
بسیاری از رسانه ها، هم حزبی هایش و شخصیت های برجسته آمریکایی که خواستار پیروزی حزب دموکرات هستند، از بایدن خواسته اند 
تا از رقابت های انتخاباتی ۲۰۲۴ کنار برود؛ درخواستی که جو بایدن فعلا با آن موافقت نکرده است و ظاهرا قصد رقابت با »دونالد ترامپ« 

رئیس جمهور سابق آمریکا را دارد.
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پوتین: غرب برای حفظ سلطه خود 
بر جهان به باج خواهی متوسل می شود

یاد و خاطره شهدا، به 
ویژه » سردار شهید 
ن کاظمی« که  حس�ی

 16 ت�ی 64 
به مقام شامخ 

شهادت نائل گشت 
گرامی باد

اردوغان: دولت بایدن در 
جنایات اسرائیل شریک است

آمریکا و ناتو آتش جنگ در اوکراین را شعله ور کردند
اردوغان،بایدن و دولت او را به همدستی در جنایات 
جنگی رژیم صهیونیستی در نوار غزه متهم کرد و در 
انتقادی تند گفت که آمریکا و دیگر متحدان ناتو »آتش 

جنگ« در اوکراین را شعله ور کرده اند.
اردوغان،  طیب  رجب  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
از  یکی  که  را  خود  اظهارات  ترکیه  رئیس جمهور 
شدیدترین انتقاداتش از دولت جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا تا به امروز بر سر درگیری ها در جهان است، در 
پاسخ به پرسش های کتبی نیوزویک هنگام ورود به 
واشنگتن دی سی برای شرکت در نشست ناتو بیان کرد.

ترکیه حمایتی از ناتو دریافت نکرده است
اردوغان در این مصاحبه ترکیه را یکی از اعضای مهم 
ناتو دانست که فعالانه در عملیات و ماموریت های این 
ائتلاف مشارکت دارد. او اهداف اولیه کشورش را تقویت 
همبستگی خود با متحدان ناتو و یافتن راه حل های 
پایدار برای چالش هایی که جهان و منطقه با آن روبرو 
هستند، با استفاده از عقل سلیم دانست و گفت که 
در دنیایی که در حال تغییر است، هر روز مشکلات 
جدیدی پدیدار می شوند. بنابراین، ما معتقدیم که ناتو 

باید آماده، مصمم و قوی باشد.
دیپلماسی تنها راه حل برای مساله اوکراین

با  آیا  اینکه  بر  مبنی  نیوزویک  سوال  به  پاسخ  در  او 
درخواست رهبران ناتو مبنی بر »شکست روسیه در جنگ 
اوکراین« موافق است یا خیر، گفت: »ما از همان ابتدا 
اعلام کردیم که طرف این جنگ نخواهیم بود. موضع 
ما منحصرا به نفع صلح است و طرفدار خونریزی و رنج 
نیستیم. ما خواستار صلح از طریق مذاکره هستیم. ما 
در تلاش برای نزدیک تر کردن آنها به صلح، با هر ۲ طرف 
رایزنی کرده ایم. ما با گرد هم آوردن طرفین در آنتالیا و 
استانبول ایجاد یک مسیر حیاتی را برای گفت وگو تسهیل 
»ولادیمیر  با  خود  روابط  درخصوص  کرده ایم.اردوغان 
تمام  در  »ما  کرد:  عنوان  روسیه  رئیس جمهور  پوتین« 
حوزه هایی که شما نام بردید )سوریه، لیبی، منطقه قفقاز 
و جنگ اوکراین( رویکردی اصولی داریم. ما به مسائل و 
نقشه های راه با صمیمیت و منطق برخورد می کنیم. ما 
سیاستی را توسعه نمی دهیم که در دام تعصبات باشد؛ 
بلکه از منظری به مشکلات برخورد می کنیم که بر معقول 
بودن و راه حل ها تاکید دارد. طبیعتا ما در همه چیز با 
آقای پوتین موافق نیستیم اما با این حال، می توانیم در 
مورد مسائل رایزنی کنیم و به جزئیات چگونگی حل آنها 
بپردازیم.«رئیس جمهور اردوغان در باره روابطش با »جو 
بایدن« رئیس جمهور آمریکا و مسائلی نظیر تحریم ها، 
حقوق بشر و سازمان "گولن" گفت: »اول و مهمتر از همه، 
گولن  فتح الله  تروریستی  رهبری سرکرده  ساختار تحت 
)FETO( مستقر در ایالات متحده یک سازمان تروریستی 
است، نه یک جنبش بی گناه؛ درست مثل داعش که در 
نقاط مختلف دنیا دست به اقدامات تروریستی زده است. 
هم داعش و هم فتو مردم را می کشند. هم داعش و 
هم فتو از احساسات مذهبی مردم سوء استفاده می کنند. 
هدف داعش و فتو آسیب رساندن به کشورهایی است 
که در آن فعالیت می کنند. فتو قصد دارد در دولت های 
کشورهایی که در آن فعالیت می کند نفوذ کرده و کنترل 
این سیستم را به دست بگیرد و این شامل ایالات متحده 
نیز می شود. اما با این حال، من و آقای بایدن در این 
مورد نظرات متفاوتی داریم.«او ادامه داد: »علاوه بر این، 
ما دیدگاه های متفاوتی نسبت به حقوق بشر داریم. ما 
معتقدیم که قتل وحشیانه مردم بی گناه توسط اسرائیل 
در بیمارستان هایی که برای معالجه به آنجا می روند، در 
آمبولانس ها، بازارها، در مراکزی که کمک های بشردوستانه 
توزیع می شوند و در مناطقی که به عنوان "مناطق امن" 

تعریف شده اند، شدیدترین نقض حقوق بشر است.  

 ماکرون: هیچکس 
در انتخابات پیروز نشد

»امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانسه با اشاره به 
نتایج انتخابات این کشور گفت »هیچکس پیروز 

نشد.«
 رئیس جمهور فرانسه در مطلبی که در یک رسانه 
انتخابات  در  نوشت: »هیچکس  محلی چاپ شد، 
پیروز نشد. هیچکسی به تنهایی به اکثریت کافی 
دست پیدا نکرد. بلوک ها و ائتلاف هایی که از این 

نتایج بیرون آمدند، همگی اقلیت هستند.«
نشریه پالتیکو در این خصوص با اشاره به نتایج 

حاصل شده در انتخابات پارلمانی فرانسه نوشت که 
ظاهرا اظهارات ماکرون تا حدی درست است.

زودهنگام  انتخابات  دوم  دور  برگزاری  از  پس 
رای دهندگان  تیر(،   ۱۷( ژوئیه  تاریخ ۷  در  فرانسه 
را به حزب راست افراطی  فرانسوی شکست بزرگی 
تحمیل  لوپن«  »مارین  به  متعلق  ملی«  »اجتماع 
کردند؛ شکستی که با توجه به نتایج نظرسنجی ها 
ژوئن   ۳۰ در  انتخابات  اول  دور  هم چنین  و 

غافلگیرکننده بود.
 ۱۹۸ با  چپ ها  ائتلاف  انتخابات  دوم  دور  در 
کرسی   ۱۶۹ با  ماکرون  میانه روهای  اول،   کرسی 
کرسی   ۱۴۳ با  متحدانش  و  راست افراطی  و  دوم 
سوم شدند و هر سه آنها فاصله زیادی را با کسب 

اکثریت ۲۸۹ کرسی در پارلمان دارند.
ماکرون به همین دلیل تاکید کرد: »هیچکس در 

انتخابات پیروز نشد.«
رژیم اشغالگر این جنگ را بدون در نظر گرفتن هر 
نتوانسته گروه های  باخته و  آینده،  در  دستاوردی 
در  سال ها  که  را  کوچک  منطقه  یک  در  مقاومت 
محاصره است، به تسلیم وادارد و همراهی افکار 
جنایت های  ارتکاب  به خاطر  را  جهانی  عمومی 

آشکار در غزه، از دست داده است.



معاون عملیات ترافیک پلیس راهور فراجا از اجرای جدول جدید تخلفات رانندگی از شنبه ۲۳ تیر ماه خبر داد. سردار محمدباقر سلیمی 
با اشاره به مصوبه افزایش نرخ جرایم رانندگی گفت: کنترل تخلفات رانندگی و اجرای مقررات یکی از ارکان اساسی انضباط و ایمنی 
ترافیک در سطح جهان است، بر همین اساس در مواد ۲۱ و۲۲ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی، جدول جرایم رانندگی پیش بینی 
شده و با هدف توسعه انضباط ترافیک، پیشگیری از رفتارهای پرخطر رانندگی و ارتقاء ایمنی تردد پلیس راهنمایی و رانندگی در راستای 
شرح وظایف قانونی با استفاده از روش های سنتی و هوشمند نسبت به کنترل تخلفات اقدام می کند.وی افزود: بر مبنای مستندات 
قانونی، قانونگذار به منظور حفظ آثار بازدارندگی جرایم رانندگی تعدیل جرایم رانندگی را براساس نرخ تورم سالیانه پیش بینی کرده است.
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اجرای نرخ جدید جرایم رانندگی از ۲۳ تیرماه

محکومیت بیش از ۶میلیارد 
دلاری آمریکا به دلیل تحریم 

بیماران پروانه ای ایران
به  رای  تهران  بین الملل  روابط  حقوقی  دادگاه 
محکومیت ۶ میلیارد و ۷۸۵ میلیون دلاری دولت 
مادی،  خسارت  پرداخت  به  آمریکایی  مقامات  و 
معنوی و تنبیهی در حق خواهان های پرونده بیماران 

پروانه ای صادر کرد.
پس از طرح دعوای حقوقی ۲۹۵ نفر از بازماندگان 
و همچنین بیماران پروانه ای به طرفیت ۳۰ نفر از 
اشخاص حقیقی و حقوقی دولت آمریکا که در وضع 
نقش  بیمار  کودکان  این  علیه  تحریم ها  اعمال  و 
داشتند، شعبه ۵۵ دادگاه حقوقی روابط بین الملل 
تهران، پس از برگزاری چندین جلسه رسیدگی، اخذ 
و  بیماران  و  کودکان  این  تحریم  به  مربوط  اسناد 
ارجاع به کارشناسان مختلف و تخصصی، تحریم های 
غیرقانونی که منجر به جنایت و ایراد درد و رنج بی 
دلیل به این بیماران شده است را احراز کرد و رای به 
محکومیت ۶ میلیارد و ۷۸۵ میلیون دلاری دولت و 
مقامات آمریکایی به پرداخت خسارت مادی، معنوی 
و تنبیهی در حق خواهان های این پرونده صادر کرد.

بنابر اعلام میزان، در پی خروج دولت وقت آمریکا 
از برجام در سال ۱۳۹۷، برخی از شرکت های وابسته 
با  تجاری  مبادلات  اروپایی  کشورهای  و  آمریکا  به 
جمهوری اسلامی ایران را قطع نمودند که از جمله 

این موارد شرکت سوئدی مونلیکه می باشد.
التیام  پانسمان های  تولیدکننده  تنها  شرکت  این 
پروانه ای  بیماران  زخم های  بهبودکننده  و  بخش 
اعمال  محض  به  که  می شود  محسوب  دنیا  در 
تحریم های مجدد توسط دونالد ترامپ نمایندگی و 
هرگونه تبادلات با ایران را قطع کرد.  در فاصله حدود 
فاقد  پروانه ای  بیماران  این تصمیم،  از  بعد  ماه   ۸
هرگونه دارو و پمادی برای التیام و بهبود زخم های 
وخیم و عمیق پوستی شدند و به همین دلیل حدود 
۲۰ نفر از این بیماران جان خودشان را از دست دادند 
و سایر بیماران که زنده ماندند علاوه بر درد و رنج 
فراوان، آسیب های جسمی غیرقابل جبرانی را تحمل 
ایران، بیماران  این مدت دولت  می کنند.  در طول 
 ... و  بی  ای  خانه   نهاد  مردم  سازمان  پروانه ای، 
تلاش های زیادی برای تأمین داروها و پمادهای این 
بیماران انجام دادند، ولی همه این تلاش ها به دلیل 
مونلیکه  آمریکایی   - عدم همکاری شرکت سوئدی 

بی نتیجه ماند.  
در  پروانه ای  بیماران  خانواده  از  عده ای  ادامه  در 
نهادهای قانونی سوئد برای الزام این شرکت به رفع 
تحریم ها علیه آن ها اقدام کردند، ولی دولت سوئد 
برخلاف اصول مسلم انسانی از رسیدگی به شکایت 

آن ها خودداری کرد و با آمریکایی ها همراهی کرد!
آن ها  خانواده  و  بیماران  این  از  عده ای  نهایت  در 
که به شدت از تحریم های آمریکا دچار آسیب شده 
بین الملل  شعبه  در  حقوقی  دعوای  طرح  با  بودند 
دادگستری تهران درخواست دادخواهی کردند.دادگاه 
نیز به دلیل ماهیت انسانی پرونده و اینکه قربانیان 
و  دقت  با  بودند،  بیمار  افراد  و  کودکان  از  همگی 
سرعت به درخواست آن ها رسیدگی کرد.  دادگاه در 
این دادنامه به مواردی از قبیل غیرقانونی و نامشروع 
بودن تحریم های یک جانبه آمریکا علیه ایران، عدم 
مشروعیت تحریم اقلام بشر دوستانه از جمله دارو، 
عدم مشروعیت تحریم ها نسبت به کودکان و سایر 
اقشار آسیب پذیر، آثار زیان بار تحریم ها بر حقوق 
سلامت بیماران پروانه ای و بررسی تطبیقی حقوق 
تحریم های  آثار  و  حقوقی  نظام های  در  سلامت 
آمریکا بر حیات، سلامت و رفاه بیماران پروانه ای و 

خانواده آنان استناد کرده است.

 

از»البرز«چهخبر؟

سازمان  زیستی  تنوع  و  طبیعی  محیط  معاون 
حفاظت محیط زیست در نشست توسعه سبز سازمان 
برای  کارساز  پیشنهاد  پنج  شانگهای  همکاری های 
جمع  در  را  زیستی  تنوع  و  زیست  محیط  از  حفاظت 

کشورهای عضو مطرح کرد.
عمومی  روابط  اعلام  بنابر  و  هوادار  دنیای  گزارش  به 
معاون  اکبری،  حسن  زیست،  محیط  حفاظت  سازمان 
محیط  حفاظت  سازمان  زیستی  تنوع  و  طبیعی  محیط 
زیست در سخنرانی خود در نشست توسعه سبز سازمان 
همکاری های شانگهای پنج پیشنهاد کارساز برای حفاظت 
از محیط زیست و تنوع زیستی را در جمع کشورهای عضو 

مطرح کرد.
در متن سخنرانی وی ضمن تشکر از جمهوری خلق چین 
این  میزبانی  برای  شانگهای  های  همکاری  سازمان  و 
مجمع و ابراز امیدواری که همکاری های محیط زیستی 
سازمان همکاری های شانگهای، راه را برای دستیابی چشم 
هموارتر  طبیعت"  با  همسو  زندگی  اهمیت"  حائز  انداز 
سازد، آمده است: »کشور جمهوری اسلامی ایران جمهوری 
زمین  سازندهای  و  توپوگرافی  اقلیم،  از  ایران  اسلامی 
زیستی  تنوع  که  است  برخوردار  متنوعی  بسیار  شناسی 
بر  با در  ایران  آورده است.  را به وجود  منحصر به فردی 
داشتن ۲۰۹ گونه پستاندار، ۵۶۳ گونه پرنده، ۲۷۵ گونه 
خزنده، ۲۳ گونه دوزیستان، ۳۲۰ گونه ماهی آب شیرین 
و ۸۰۷ گونه ماهی دریایی که حدود ۲۰ درصد آن ها بومی 
محسوب می شوند، ۸۶۰۰ گونه گیاهی را نیز در خود جای 
داده است که تعداد ۱۷۲۷ گونه آن اندمیک یا منحصر به 

ایران هستند.
خلیج  مرجانی  صخره های  و  خزر  هیرکانی  جنگل های 
فارس در ایران طیف وسیعی از اکوسیستم ها، گونه ها و 
تنوع ژنتیکی را به نمایش می گذارند. تالاب های ایران از 
نظر میزبانی پرندگان مهاجر در سطح جهانی دارای اهمیت 
این در حالیست که استپ های مرکزی، خانه گونه  اند، 
در معرض خطر انقراض یوزپلنگ آسیایی هستند. رشته  
کوه های البرز و زاگرس نیز از مراکز مهم تنوع زیستی ملی 
بوده و بخشی از دو نقطه داغ جهانی تنوع زیستی، یعنی 

نقاط داغ قفقازی و ایرانو- آناتولی را تشکیل می دهند.
همانند دیگر نقاط دنیا، تنوع زیستی ارزشمند ایران نیز با 
اراضی، خشکسالی،  تهدیدات جدی مانند تغییر کاربری 
آتش سوزی، فعالیت های کشاورزی، چرای بی رویه، گونه 
قاچاق حیات  آفات،  زدایی،  مهاجم، جنگل  بیگانه  های 
وحش، بیماری های حیات وحش و تغییرات آب و هوایی 
مواجه است که منجر به تکه تکه شدن زیستگاه و کاهش 
به عبارتی پیامدهای توسعه غیر  یا  ژنتیکی قابل توجه 
سبز شده است.جمهوری اسلامی ایران با تصویب اصل ۵۰ 
قانون اساسی که در آن حفظ محیط زیست وظیفه عمومی 

به  ناپذیر  وارد کردن هرگونه آسیب جبران  و  تلقی شده 
محیط زیست ممنوع اعلام شده است، تاکید فراوان خود 

را بر حفظ محیط زیست نشان داده است.
در راستای ماده مذکور، قانون حفاظت و بهسازی محیط 
زیست و قانون شکار و صید، به موضوع محیط زیست 
ذخایر  از  و حفاظت  استفاده  و  پرداخته  زیستی  تنوع  و 
ژنتیکی را با تعیین و تعریف چهار نوع منطقه حفاظت 
پناهگاه  آثار طبیعی ملی،  پارک های ملی،  شده شامل 
های حیات وحش  و مناطق حفاظت شده، قانونمند کرده 

است؛ به طوری که به صورت پایدار مدیریت شوند.

معاون محیط زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط زیست مطرح کرد

۵ پیشنهاد ایران در نشست شانگهای
 برای جلوگیری از روند انقراض گونه ها

مشاور وزیر و رئیس ستاد روایت پیشرفت وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه خیرین 
ازجریان  فارغ  همواره  که  هستند  مدرسه سازی  امر  در  وپرورش  آموزش  هدفمند  یاران 
سیاسی دولت ها در توسعه مدرسه سازی فعال بوده و هستند گفت: باتوجه به ظرفیت 
موثر خیرین، مطلوب است یک نفر به عنوان نماینده جامعه خیرین مدرسه ساز در جلسات 
شورای مدیران سازمان نوسازی حضور داشته و در قالب مشاور افتخاری وزیر نقش آفرینی 
کند.فرشته حشمتیان با بیان اینکه جامعه خیرین مدرسه ساز یک مجموعه خودجوش و 
فرهنگ دوست است که با سرمایه اش می توانست به کار دیگری بپردازد گفت: این کار نشان 
از فرهنگ دوستی و دغدغه مندی این قشر درخصوص آینده سازان کشور است که با اقدام 
خداپسندانه، محیط مطلوبی را برای پیشرفت دانش آموزان فراهم می کنند و به نوعی در 
تحقق اهداف تعلیم وتربیت سهیم هستند.وی با بیان اینکه وقتی سخن از نیروی انسانی، 
متعهد، کارآمد و متخصص می شود لازمه آن ایجاد محیط و تجهیزات مناسب است افزود: 
سه کلید واژه محیط، محتوا، نیروی انسانی در پیشرفت تعلیم وتربیت مهم است که خیرین 
با ایجاد محیط مناسب یک ضلع مثلث تعلیم و تربیت را فراهم می کنند.مشاور وزیر و 
رئیس ستاد روایت پیشرفت آموزش و پرورش کشور با بیان اینکه خیرین مسیر خود را 
خوب انتخاب کرده اند و در همین مسیر مورد توجه و عنایت خداوند متعال قرار می گیرند 
ادامه داد: خدا به دست دهنده همواره برکت می دهد، این افراد سرمایه های مادی را در جهت 
موثر و ماندگار خرج می کنند که قطعا لذت بخش است و خیل دنیا و آخرت برای آن ها 
رقم می خورد.حشمتیان افزود: خیرین خود را متوقف در دولت خاص نمی بینند و با نگاه 
خیرخواهانه به موضوع، هدف خود را با دولت ها تنظیم نمی کنند بلکه مدرسه سازی را با دل 
پاک انجام می دهند و اعضای خانواده آن ها نیز به عنوان مشوق، این افراد را در توسعه امر 

مدرسه سازی همراهی می کنند.

لزوم انتخاب یک نماینده از جامعه خیران 
مدرسه ساز به عنوان مشاور افتخاری وزیر

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان از انجام سه مرحله عملیات آب پاشی 
توسط هواپیمای آب پاش و سه مرحله آب پاشی نیز توسط بالگرد در محدوده 
درگیر آتش سوزی منطقه حفاظت شده خاییز خبر داد.داود میرشکار  با اشاره به 
تداوم آتش سوزی در منطقه حفاظت شده »خاییز« در استان های کهگلویه و بویر 
احمد و خوزستان اظهار کرد: مساحت درگیر آتش سوزی در بخش کهگلویه و 
بویر احمد بسیار زیاد است اما برآورد می شود مساحت درگیر حریق در خوزستان 
حدود ۳۰ هکتار باشد.وی افزود: نیروهای مردمی از خوزستان و کهگلویه و بویر 
احمد در حال کار کردن هستند تا آتش مهار شود اما با توجه به اینکه دمای 
هوا به شدت بالا رفته است و خطر گرمازدگی و ایجاد مشکلات وجود دارد، 
منتظر هستیم دمای هوا کمتر شود، سپس همه نیروها به منطقه می روند تا 
آتش را مهار کنند.میرشکار گفت: در حال حاضر آتش به منطقه تنگه آب در 
علمدار رسیده است. امیدواریم در این منطقه جلوی گسترش بیشتر آتش را 
بگیریم.وی با اشاره به اعزام هواپیمای آب پاش برای مهار آتش در خاییز بیان 
کرد: تاکنون هواپیمای آب پاش سه پرواز انجام داده و منطقه درگیر آتش سوزی 
خنک سازی شده است. بعدازظهر امروز )۲۱ تیرماه(  باز هم آب گیری هواپیما 
و آب پاشی منطقه انجام می شود. یک بالگرد آب پاش نیز دو بار نیروها و آب و 
غذا را به محل آتش سوزی انتقال داده و سه سبد آب را هم آب پاشی کرده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان با بیان اینکه پیش بینی می شود آتش 
در محدوده خوزستان تا فردا مهار شود، گفت: علت این آتش سوزی سرایت آتش 
از مزارع کشاورزی کهگلویه و بویر احمد به منطقه حفاظت شده خاییز بوده که 

در پی آتش زدن بقایای کشاورزی رخ داده است. 

 انجام سه پرواز هواپیمای آب پاش
 در »خاییز«



به گزارش دنیای هوادار  به نقل از ایلنا،یک مقام مطلع در وزرات تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن پرده برداشتن از تخلفات جدی در 
این وزارتخانه تصریح کرد: تخطی های جدی و قابل تاملی از بخشنامه آقای مخبر در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی صورت گرفته 
است، به نحوی که اتفاقا پس از صدور بخشنامه آقای مخبر استخدام ها و تغییرات گسترده ای در زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و به ویژه در صندوق های تابعه صورت گرفته است.براساس اطلاعات دریافتی این موضوع یعنی انتصابات و استخدام های 
دولت محدود به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نبوده و بخش های دیگری از دولت نیز دستور مخبر را نادیده گرفته اند که در موقع 
مقتضی ایلنا به این تخلفات خواهد پرداخت.گزارش ها حاکی از آن است که پس از تخطی از دستور سرپرست ریاست جمهوری، مخبر 
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مخبر: پیگیر تخلفات وزارتخانه ها هستیم و دستور لغو انتصابات خارج از قاعده و راستی آزمایی ادعای وزرا را صادر کرده ایم

جهش تحصیلی؛ فرایندی 
رو به جلو یا عقب گرد

"فرزند من باهوش است" شاید این روزها بارها این جمله 
پرتکرار را شنیده باشید، عبارتی که برخی خانواده ها از آن به 
عنوان ابزاری برای به رخ کشیدن توانمندی ها و قابلیت های 

فرزندان خود استفاده می کنند.
به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایرنا، استفاده از بچه ها به 
عنوان یک ابزار در عرصه های مختلف این روزها زیاد شده 
است، از تبلیغات تلویزیونی گرفته تا ورود آنها به فضای مد و 
مدلینگ در فضای مجازی. موضوعی که به طور طبیعی نظر 
همه را به خود جلب می کند و خانواده ها خواسته یا ناخواسته 
، فرزندان خود را از دوران کودکی به بزرگسالی، هدایت که نه، 
پرتاب می کنند.عرصه دیگری که به عنوان ابزاری برای به رخ 
کشیدن بچه ها و مقایسه آنها با دیگر همسالانشان بسیار به 
چشم می خورد، شرکت در آزمون جهش تحصیلی است که 
در اصطلاح عامیانه دو پایه را یکی کردن می گویند، هر چند 
نمی توان به طور کلی آن را زیر سوال برد و به طور قطع این 
نوع از فرایند آموزشی می تواند مسیر را برای دانش آموزانی 

که از ضریب هوشی بالایی برخوردار هستند، همواره کند اما 
باید این مساله را هم در نظر داشت که همه بچه ها دارای 
یک قابلیت و توانمندی مشترک نیستند.جهش تحصیلی، 
طرحی است که به دانش آموزان با بهره هوشی بالا و متفاوت 
در میان دیگر همسالانشان این امکان را می دهد که برخی 
پایه های تحصیلی را در مدت زمان کمتری سپری کرده و به 
کلاس بالاتر بروند اما آنچه در این میان مغفول واقع شده 
است، اینکه آیا صِرف ابراز تمایل خانواده ها و نظر شخصی 
آنان درباره توانمندی های فرزندشان برای ورود به این نوع از 
فرایند آموزشی کفایت می کند یا خیر.فرایند شرکت در آزمون 
جهش تحصیلی به این نحو است که ابتدا، دانش آموز از 
سوی مسئولان آموزشی مدرسه خود مورد ارزیابی قرار می 
گیرد و با توجه به سوابق آموزشی، به اداره آموزش و پرورش 
منطقه و سپس اداره آموزش و پرورش استثنایی برای انجام 
مراحل سنجش معرفی می شود، در این مرحله ملاک، کارنامه 
تحصیلی دانش آموز است که باید در سطح بالایی قرار داشته 

باشد و در ادامه آزمون هایی است که به صورت تئوری و 
هوش از او گرفته خواهد شد.

آنچه که در این میان کمتر مورد توجه قرار می گیرد، علاقه 
فرزند و شاید عدم پذیرش این موضوع از سوی او است که 
چرا باید در میان دانش آموزانی حضور یافته و ادامه تحصیلی 
بدهد که ۲ سال از او بزرگ تر هستند و به مراتب این تحت 
فشار قرار دادن از یک طرف و دلهره اینکه نتواند در آزمون 
هوش و سنجش برای موفقیت در جهش تحصیلی - البته اگر 
برای یک دانش آموز عادی بتوان این عنوان را برایش در نظر 
گرفت - به موفقیت برسد، اثرات روحی و روانی بسیاری دارد.

در این بین باید به این موضوع هم توجه داشت که آمال و 
آرزوهای والدینی که از یک سو می خواهند تمامی اهداف 
دست نیافتنی دوران کودکی خود را برای فرزند یا فرزندانشان 
محقق کنند و از سوی دیگر بی توجهی به خواسته ها و 
توانمندی های فرزندشان تنشی دوگانه ایجاد می کند که 
این تضاد فکری و رفتاری در برهه ای از زمان نتیجه ای جز 

سرخوردگی برای خانواده نخواهد داشت.
خانواده ها در توجیه این تصمیم خود دلایل مختلفی را بیان 
می کنند از جمله اینکه می خواهند هر دو فرزندشان با هم 
در یک پایه تحصیلی باشند و برای آنها هیچ تفاوتی ندارد که 
فرزندشان با دانش آموزانی که به لحاظ سنی ۲ سال بزرگتر 
هستند در یک کلاس درس بخوانند و یا اینکه آیا فرزندشان 
به لحاظ هوشی توانایی لازم برای تحصیل در پایه بالاتر را 
دارد یا خیر؟در این بین مسئولان آموزشی هم چندان موافق 
جهش تحصیلی نیستند و به خانواده ها توصیه می کنند 
که فرزندان خود را برای شرکت در این طرح مجبور نکنند 
چرا که آنها معتقدند بهتر است به دانش آموزان این اجازه را 
بدهیم که روند رشد سنی و عقلی خود را به صورت طبیعی 
در دوره تحصیل طی کنند.آنها همچنین بر این باورند زمانی 
که دانش آموز به لحاظ سنی و قدی با همکلاسی های خود 
متفاوت باشد دچار مشکلات روحی و روانی زیادی می شود 
که می تواند بر تحصیل آنها نیز تاثیر گذار باشد و امکان 
سازگار شدن با کلاس درس را نداشته باشند.در این بین باید 
به این موضوع هم توجه داشت که آمال و آرزوهای والدینی 
که از یک سو می خواهند تمامی اهداف دست نیافتنی دوران 
کودکی خود را برای فرزند یا فرزندانشان محقق کنند و از سوی 
دیگر بی توجهی به خواسته ها و توانمندی های فرزندشان 
تنشی دوگانه ایجاد می کند که این تضاد فکری و رفتاری 
در برهه ای از زمان نتیجه ای جز سرخوردگی برای خانواده 

نخواهد داشت.

سپاه  هوافضای  نیروی  فرمانده  زاده  سردارحاجی 
نوشت: نیروهای انقلاب شایسته است از هرگونه 
اظهارنظر درباره فرآیند انتخابات و میزان رأی ایشان 
که خلاف این حقیقت مسلم را نشان دهد، پرهیز 
مدعیانی  رفتار  نقد  در  مطلبی  اگر  و حتی  کنند؛ 
پیروز  نامزد  از  ادعای حمایت  نوشته می شود که 
به معنای خدشه  مطالبی  نباید چنین  داشتند،  را 
به رأی رئیس جمهور پیروز تلقی شود.سردارحاجی 
در  پاسداران  سپاه  هوافضای  نیروی  فرمانده  زاده 
روزنامه جوان نوشت: شکی نیست که دکتر مسعود 
پزشکیان رئیس جمهور کل ملت و تک تک مردم 
است،  انقلاب  نیروهای  حمایت  مورد  و  ایران 
در  انقلاب  به  منتسب  نیروهای  از  برخی  هرچند 
رقابت میان نامزدها از نامزد رقیب ایشان حمایت 
کرده باشند.بنابراین نیروهای انقلاب شایسته است 
از هرگونه اظهارنظر درباره فرآیند انتخابات و میزان 

رأی ایشان که خلاف این حقیقت مسلم را نشان 
دهد، پرهیز کنند؛ و حتی اگر مطلبی در نقد رفتار 
مدعیانی نوشته می شود که ادعای حمایت از نامزد 
به معنای  مطالبی  چنین  نباید  داشتند،  را  پیروز 

خدشه به رأی رئیس جمهور پیروز تلقی شود.
 ما فرآیند برگزاری دو انتخابات و مشارکت مجموعاً 
نامزدهای  از  یکی  انتخاب  و  مردم  میلیونی   ۵۵
اصلح  »نامزد  به عنوان  را  ریاست جمهوری  صالح 
نظام  افتخارات  بزرگ ترین  چونان  مردم«  نظر  از 
اسلامی و از پیروزی های چشمگیر ملت ایران در 

نیم قرن حیات سیاسی خود می دانیم.
از  کوتاهی  فاصله  با  که  است  این  درست  نگاه 
شهادت رئیس جمهور محبوب سیدابراهیم رئیسی، 
دو انتخاب با فاصله یک هفته و با حضور ده ها 
میلیونی ملت شریف ایران برگزار می شود. در طی 
این مدت کشور با آرامش اداره شده و کوچک ترین 

مشکلی حادث نمی شود. نیاز به توضیح ندارد که 
چنین حوادثی در کشورهای دیگر می تواند منشأ 

بحران های بزرگ باشد.
 ملت شریف ایران از بین کاندیداهای مورد تأیید 
انتخاب  را  پزشکیان  دکتر  آقای  نگهبان،  شورای 
می کنند. قطعاً رئیس جمهور منتخب، رئیس جمهور 
او  بلکه  نیست  ایشان  به  رأی دهنده  میلیون   ۱۶
باید  نفر است و  امروز رئیس جمهور ۸۵ میلیون 
همه ملت و مسئولان با حمایت از دکتر پزشکیان 
و  کنند  برنامه های وسیع کشور کمک  اجرای  به 
کاندیدای خاص  از  باشیم حمایت  داشته  یاد  به 
و رقابت، مربوط به قبل از انتخابات است. امروز 
نظام اسلامی، ملت بزرگ و شریف ایران و در رأس 
همه، مقام معظم رهبری پیروز میدان هستند و 
باید به واسطه این پیروزی، خداوند متعال را شاکر 

و سپاسگزار باشیم.

از هرگونه حرفی که معنایش خدشه دار شدن رای پزشکیان باشد، پرهیز کنید
سردار حاجی زاده خطاب به طرفداران جلیلی: 

عليرغم تذکرات متعدد ؛
اطلاعات سامانه های پرسنلی و 

فرآیندهای مربوطه در شهرداری 
کرج دارای خطاهای فاحشی است که 

مسئولیت آن بر عهده شهردار است

دبیر شورای اسلامی شهر کرج گفت: متاسفانه 
اطلاعات کلیدی سامانه های پرسنلی شهرداری 
کرج و بدیهاتی مانند شیفت، محل خدمت، 
...صحیح  و  تردد  ثبت سیستمی  نوع شغل، 
نیست و خطاهای فاحشی در پرداخت های 
پرسنلی در حال وقوع است که هیچ توجیهی 
ندارد و این مهم به عنوان زیرساخت استقرار 
آینده ای نزدیک این  نظام جبران خدمات در 

کار ارزشمند را نیز ابتر خواهد کرد . 
حاجی  مجتبی  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
و  یکصد  دستور  از  پیش  نطق  در  قاسمی 
هفتادمین جلسه رسمی شورای شهر کرج با 
ارائه مستندات و طی تذکری به شهردار اظهار 
داشت: عدم وجود اطلاعات صحیح در سامانه 
پرسنلی شهرداری کرج از مواردی است که از 

ابتدا مشاهده و تذکر داده شده است.   
رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر 
کرج به عدم محاسبه سیستمی ساعت کارکرد 
و حضور غیاب پرسنل اشاره و اذعان کرد: آمار 
پرسنل بر اساس نوع شرکت  موجود نیست و 
پرونده افراد قطع همکاری غیر فعال نشده و 
حتی محل خدمت صحیح در پرونده پرسنلی 
موجود نیست . برخلاف رویه مرسوم که چند 
دهه در همه سازمان های دولتی و عمومی 
سیستمی  صورت  به  کارکرد  است  جاری 
محاسبه نمی شود و همه اطلاعات مستقل از 
ثبت تردد به صورت دستی در پایان ماه ثبت 
از پرداخت  انتقاد  با  می شود. حاجی قاسمی 
آیتم های دستی به برخی پرسنل یادآور شد: 
دلیل عدم محاسبه کارکرد توسط سامانه  به 
اطلس و عدم کنترل شاخص سقف اضافه کار 
و شبکاری در سیستم اطلس و همتا امکان 
پرداخت هر آیتم اضافه به هر پرسنل وجود 
دارد و متاسفانه این پرداخت های غیرقانونی 

صرفا به افراد معدودی پرداخت می شود. 
و  حقوق  بازنگری  عدم  کرد:  خاطرنشان  وی 
انسانی،  سرمایه  کل  اداره  توسط  کارکردها  
دریافت شبکاری توسط پرسنل اداری، محاسبه 
و  پرسنل  برای  اطلس  در  اشتباه  کارکرد های 
دریافت حقوق خارج از عرف به پرسنل از موارد 
عهده  بر  آن  مسئولیت  که  است  غیرقانونی 
شخص شهردار می باشد. دبیر شورای اسلامی 
شهر کرج، اصلاح اطلاعات پرونده های پرسنلی 
اصلاح  مناطق،  اداری  واحدهای  مشارکت  با 
فرمول های شیفت در سامانه اطلس، اصلاح و 
تایم شیفت ها،  در  بازنگری در شیفت پرسنل 
محل  هر  اداری  امور  توسط  کارکردها  ثبت 
خدمت، محاسبه آیتم های سیستمی از جمله 
نوبت  شبکاری،  کاری،  تعطیل  کاری،  اضافه 
اطلاعات  روزرسانی  به  و  تایم شیت  از  کاری 
پیشنهادی  ازبرنامه های  پرسنلی  پرونده های  
اجرایی در این خصوص به شهرداری کرج است 
که قبلا نیز به صورت مفصل به شهردار محترم 

ارائه شده است.
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از ۳۰  افتاد؛  اتفاق  منتظره  غیر  و  سریع  خیلی  چیز  همه 
خبر  و  تیر   ۱۶ تا  بالگرد«  »سقوط  تلخ  خبر  و  اردیبهشت 
»پزشکیان رئیس جمهور ایران شد« ؛ انتخابی دور دومی با 
مشارکتی بیشتر از دور اول. پس از آن فضای فعلی کشور در 
دوران واگذاری ها و جابجایی ها قرار گرفته و مهمترین بحث، 
کابینه ای است که با توجه به آن چه مسعود پزشکیان پیش از 

این گفته ، انتظار می رود با آن هماهنگ باشد.
به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، پزشکیان بارها و بارها 
در سخنرانی ها، مناظره ها  و میزگردهایی که داشت تاکید 
کرد که »دروغ نمی گوید« و »فریادرس کسانی خواهد بود که 
در جامعه صدایی ندارند«. از معدود وعده هایی که داد این 
است که » قول می دهم اگر روزی به قدرت رسیدم اولین 
اولویت حل مشکلات خوزستان باشد« او گفت: » اقوام عرب، 
بختیاری و لر عزیز، من تاکنون وعده دروغ به کسی نداده ام. 

قول می دهم پیگیر مشکلات شما باشم.«
از انتقادهایی که به پزشکیان در طول مدت تبلیغاتی وارد 
می شد این بود که او برنامه ای ندارد این در حالی است که 
او از همان ابتدا و در برنامه های مختلف تاکید داشت: » 
قرار نیست برنامه جدید بنویسیم و قرار نیست سیاست های 
جدیدی در کشور اجرا کنیم، بلکه سیاست های کلی ابلاغی 
مقام معظم رهبری مشخص است« . »اولویت ما رفتن به 
طرف سیاست های کلی و اجرای برنامه هاست«. »مهم این 
بر  نشود.«پزشکیان  گم  هدف  و  نکند  تغییر  راه  که  است 
عدالت محوری تاکید دارد و معتقد است که »یکی از مهمترین 
مسائلی که در کشور ما گم شده موضوع عدالت است« و 
گفته است که گام اول »تلاش برای مشارکت دادن مردم و به 
صحنه کشیدن آن ها در اقتصاد و سپس شکستن یخ اختلاف 
میان دولت و مردم است«.او در زمان تبلیغات انتخاباتی خود 
گفت که »عهد می بندم در صورت انتخاب توسط شما)مردم( 
همه توان و وقت و زندگی ام را صرف ساختن و آبادانی و 
عمران و پیشرفت ایران عزیز کنم«.پزشکیان شاید با پوشه ای 
اول و  در دور  رای  از وعدها ۱۰ میلیون و ۴۱۵ هزار و۹۹۱ 
۱۶ میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۰۳ رای در دور دوم را در برابر 
رقبا به دست نیاورده باشد ولی از نظر رئیس جمهور منتخب 
ده ها »باید« در کشور وجود دارد که باید اجرایی شود یا زمینه 
های اجرای آن فراهم شود. بایدهایی که طرح آن ها برگرفته 
دوران  در  که  انتظار می رود  این  و  بوده  مردم  مطالبات  از 
مسئولیت وی به کار گرفته شود و آن چه قابلیت اجرا دارد 
به مرحله اجرا برسد.مسعود پزشکیان در دوران کاندیداتوری 
خود در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری بر این 

»بایدها« بیشترین تاکیدها را داشته است:
* باید به تولید کنندکان، اتاق بازرگانی و مشارکت کنندگان در 

تولید میدان دهیم و دست شان باز باشد تا کار کنند
* باید شفافیت را به اقتصاد بیاوریم    و مسیر ها را روشن کنیم.

* باید مکانیزم پرداخت در کشور اصلاح شود، تا امکان اصلاح 
بهره وری وجود داشته باشد

* اگر می خواهیم به رشد برسیم باید سرمایه گذاری انجام 

دهیم
* باید بپذیریم که اگر می خواهیم به اهداف سیاست های 
کلی دست یابیم دنبال افرادی بگردیم که مهارت و علم را 

دارند.
* با پذیرفتن یا نپذیرفتن FATF کاری ندارم اما معتقدم که 

باید FATF داخلی پیاده کنیم.
* باید مسئولان بر سر سفره ای بنشینند که مردم نشسته اند.
* هر دولتی که می آید باید برنامه های موجود را اجرایی کند.

* هر کسی که مسئولیت را می پذیرد باید پاسخگو باشد.
انجام شود  بر اساس سیاست های کلی  باید  *  کاری که 
مدیریت عملکرد نیروی انسانی، پرداخت بر اساس عملکرد و 

دادن اختیار و پاسخگویی است.
* در مملکت به نوشتن روزانه قانون نیازی نداریم بلکه باید به 

قوانین موجود توجه و آن ها را اجرایی کنیم.
*باید خود را اصلاح کنیم

موجود  ایده آل  و  مشخص  اهداف  به  رسیدن  برای  *باید 
و  جمعی  عقل  خارجی،  مشاوران  داخلی،  کارشناسان  از 

راه حل های علمی استفاده کنیم.
* باید مقررات خود را در چهارچوب دستیابی به اهداف تنظیم 
کنیم و همچنین روابط خارجی خود را بدون تنش کنیم و با 
همه دعوا نکنیم؛ در سیاست های کلی ابلاغی رهبری گفته 
شده که تنش را کاهش دهیم و با کشورهایی که در تنش 

نیستیم سرمایه گذاری مشترک انجام دهیم.
* باید هم در مقررات و در اجرا و هم در نظارت و ارتباطات 

بین المللی و همچنین در سرمایه گذاری ها مشکل حل شود , 
همچنین در سرمایه گذاری ها، رفتار و نگاه مان را تغییر دهیم 
و به کسانی که کارشناس هستند، بازگردیم نه این که به 

سمت کسانی که از حزب ما هستند بازگردیم.
* باید به قانون عمل کنیم و مشکل امروز ما نیز به این دلیل 
است که هر وزارتخانه برای خودش شاه است و کار خود را 

انجام می دهد و به قانون نیز عمل نمی کند.
* باید کاری کنیم که هر نان آور خانواری که شب به منزل 

خود می رود، شرمنده زن و بچه خود نشود.
هر  و  کنند  گیری  تصمیم  و  بنشینند  باید  کارشناسان   *
تصمیمی هم که گرفتند باید در ابتدا با مردم صحبت کنند 
و این دغدغه را در وجودشان داشته باشند که مردم صدمه 
نبینند؛ در نهایت نیز تصمیم خود با مشارکت و هماهنگی 

مردم اجرا کنند.
* باید در کشور گفت وگو در کنار یکدیگر را یاد بگیریم و 
با  زدن  حرف  بزنیم،  حرف  می توانیم  هم  با  که  همانطور 

همسایه ها و دنیا را نیز یاد بگیریم.
* هر روز و هر لحظه باید در فکر این باشیم که خودمان را، 

رفتارمان را و علم مان را تغییر دهیم و به طرف حق برویم.
*باید این را بپذیریم که همه در این مملکت حق آب و گل 

دارند.
* برخورد ما با انسان ها باید بر اساس کرامت باشد نه این که 
به گونه ای باشد که از نگاه کردن به آن یا توجیه کردنش، 

شرم داشته باشیم.

آن چه پزشکیان پیش از ۱۶ تیر مطرح کرد؛

همه »باید« ها »برای ایران«

دستور لغو بسیاری از احکام استخدامی و انتصابات خارج از قاعده اخیر را صادر کرده است و با جدیت 
الاسلام  اساس حجت  همین  است.بر  دولت  در  تغییر  عدم  در خصوص  صادره  بخشنامه  اجرای  پیگیر 
حسن درویشیان رییس دفتر بازرسی ویژه رییس جمهور نیز به کمک محمد مخبر آمده و اقدام به راستی 
آزمایی ادعای وزراء در خصوص لغو احکام صادره نموده است.از این رو با هماهنگی مخبر و درویشیان، با 
بسیاری از تخلفات در برخی از وزارتخانه ها برخورد شده و عزم سرپرست نهاد ریاست جمهوری جزم شده 

تا با سایر دستگاه های متخلف نیز برخورد شود.

 استاندار محترم البرز 
گزارش عملکرد دهند

جناب دکتر عبدالهی عزیز سلام؛
بدوا لازم است اقرار کنم که جنابعالی را در 
جلسه ای که پارسال برای افزایش مشارکت 
در انتخابات مجلس برای مان گذاشته بودید 
و  مشورت پذیر  مردم دار،  انرژیک،  مدیری 
مدیران  از  برخی  که  افسوس  دیدم  صبور 
کوتوله و مشاوران جهت دار دور و اطرافتان 

را گرفتند و ...
نهادهای  و  ادارات  اکثر  اینکه  از  فارغ 
ریاست  انتخابات  اول  دور  در  شما  تابعه 
دکتر  برای  بطور خودجوش  جمهوری لابد 
قالیباف سینه می زدند و البته در دور دوم 
نیز بخش های اداری مجموعه هایی مانند 
دکتر  برای  البرز  استان  پرورش  و  آموزش 
گذاشتند)گوشه هایی  تمام  سنگ  جلیلی 
گردید(  رسانه ای  تبلیغات  ایام  در  آن  از 
به عنوان یک شهروند البرزی از جنابعالی 
باقیمانده  اندک  فرصت  در  خواهشمندم 
از عملکرد  از دوره مدیریتی خود، گزارشی 
استان  در  را  خود  حضور  ساله  سه  حدود 
اختیار رسانه های جمعی و عامه  البرز در 
مشاهده  با  مخاطبان  تا  دهید  قرار  مردم 
و  دوغ  بین  فرق  گرفته،  صورت  خدمات 
دوشاب را حس کرده و بر دهن یاوه گویانی 
)همانند  تخریب  را  عملکرد شما  گاها  که 
وجود  از  یا  و  مستقل(  نظرسنجی های 

نازنین تان امیرکبیر البرز ساخته اند بزنند.
جناب استاندار

تفکر  به  قائل  جنابعالی  که  مطمئنم 
وقت  مدیر  همانند  و  بوده  انتقادی 
مقابل  در   ۳ ناحیه  پرورش  و  آموزش 
را  عملکردتان،منتقدین  کارشناسی  نقد 
با پلیس فتا،هیات تخلفات، بازپرسی و 

دادگاه رودرو نخواهید کرد.
عملکردتان  گزارش   خواهشمندم  لذا 
به  و  بوده  ارزیابی  قابل  و  مستند،عینی 
سرنوشت گزارشات آبکی و رویایی مدیر کل 
امور اجتماعی تان مبنی بر ساخت سالانه 

۱۰۰ الی ۱۵۰ مدرسه در البرز دچار نشود.
لازم به یاداوری است که اقای کاظمینی بجای 
پاسخگویی به سوال خبرنگاری که خواستار 
ساخته شده  مدارس  لیست سه رقمی  ارائه 
در سال جاری در البرز شده بود با همدستی 
اقای حجرگشت و... زیر آب معلم خبرنگار را 
در بنیادنصر زدند تا به زعم خود برای سایر 
از  دیگر  تا  باشد  عبرتی  درس  رسانه  اهالی 
ماه  آنکه  از  غافل  نکنند.  روده درازی ها  این 
توهم،غبار  ابرهای  پشت  در  همیشه  برای 
تخیل و پرده تجاهل نمانده و بالاخره با کنار 
رفتن تاریکیِ شب، ادعاهای بی پایه و اساس 
مدیران نامربوط در حوزه هایی که ربطی به 
آنها ندارد علنی شده و روسیاهی برای ذغال 
آتی عملکرد  روزهای  در  البته  خواهد ماند. 
عزیزان یادشده در حوزه هایی که در آن شخم 
دولت  مدیران  تحویل  سوخته  زمین  و  زده  
آتی خواهند داد عنقریب در بوته نقد و نظر 

کارشناسی قرار خواهد گرفت.
رضا قاسم پور روزنامه نگار و فعال سیاسی نوشت: اعضای محترم 

شورای شهر تهران! اگر استقلال دارید برای احترام 
به مردم تهران و برای آبروی شهرداری و شورا، در 
کنید.  برکنار  و  استیضاح  را  شهردار  فرصت  اولین 
تحت تاثیر رییس شورا قرار نگیرید. رفتار جناحی به 
شهر و شهرداری لطمه زده است. میان خودتان افراد 

شایسته هستند شهر را قربانی نکنید.
عباس عبدی خطاب به اعضای شورای شهر تهران 
و  شهرداری  آبروی  برای  دارید،  استقلال  گفت:اگر 

شورا، شهردار را برکنار کنید.
سیاسی  فعال  و  روزنامه نگار  انتخاب،  گزارش  به   

نوشت: »اعضای محترم شورای شهر تهران!
اگر استقلال دارید برای احترام به مردم تهران و برای 
آبروی شهرداری و شورا، در اولین فرصت شهردار را 
استیضاح و برکنار کنید. تحت تاثیر رییس شورا قرار 
نگیرید. رفتار جناحی به شهر و شهرداری لطمه زده 
را  افراد شایسته هستند شهر  است. میان خودتان 

قربانی نکنید.«

اگر استقلال دارید، شهردار را برکنار کنید
عباس عبدی خطاب به اعضای شورای شهر تهران: 



نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران از تعطیلی یک هفته ای بازار طلای تهران بمناسبت ایام سوگواری  سید و سالار شهیدان)ع(  طبق سنوات گذشته خبر داد.به گزارش از اتحادیه طلا و جواهر 
تهران؛ سید محمود شربیانی در رابطه با تعطیلی بازار طلا تهران گفت: اصناف بازار تهران از جمله صنف طلا و جواهر این بازار هر ساله طبق یک سنت دیرینه در ایام سوگواری سید و سالار شهیدان 
حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام و اصحاب باوفایش شش روز از دهه اول محرم را تعطیل می باشد.وی افزود: بر این اساس صنف طلا و جواهر در بازار تهران که از صنوف مومن متعهد و دوستار 
اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام می باشند هفته آتی یعنی از روز شنبه ۲۳ تیر تا روز پنجشنبه ۲۸ تیرماه تعطیل و عزادار سرور آزادگان جهان خواهند بود.نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر 
تهران خاطر نشان کرد: بر همین اساس طبق سنوات گذشته امسال بازار طلا و جواهر تهران اعم از پاساژهای اصلی بازار و راسته بازار طلا، همگام با دیگر آحاد مردم و بازاریان با تعطیلی واحدهای 

کسبی خود و برپایی هیات و تکایای عزاداری، عشق و محبت خود را به اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام و سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام ابراز می کنند.

6  شنبه
 23 تیر 1403

شمارگان: 1598
اقتصاد

بازار طلای تهران همزمان با ایام سوگواری یک هفته تعطیل است

 
 آگهی  مناقصه و مزایده  عمومی  از طریق سامانه ستاد

شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری  مناقصه و مزایده عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید )مشروح شرایط در اسناد مناقصه و مزایده درج شده است( لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی )چاپ اول( تا ساعت 13:00 روز  شنبه مورخ 
1403/04/30 جهت خرید اسناد مناقصه و مزایده  به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند. 1- مبلغ 2/000/000 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب 400819688645 به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت )ستاد(  به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد 
2- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل )صرفا پاکت الف( اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب 100823004139 تا پایان وقت اداری ساعت 13:00 مورخ 1403/05/09 سه شنبه به آدرس فردیس-بلوار شهید سلیمانی- روبه روی پارک منظریه شهرداری فردیس واحد امور پیمان ها 
اقدام نمایند و هم زمان پاکات الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( بارگذاری نمایند. 3-در صورت بروز هرگونه تناقص در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود 4- پیشنهادات رسیده در روز  چهارشنبه مورخ 1403/05/10 درکمیسیون عالی 
معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی وکنترل برنده مناقصه و مزایده اعلام خواهد  شد 5- هرگاه برنده مناقصه از انجام معامله خود داری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرار داد نشود سپرده وی به نفع شهرداری ضبط  و قرارداد با نفردوم منعقد خواهد گردید  
و در صورتی که برندگان دوم و سوم نیز ظرف مدت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده انان نیز به نفع شهرداری ضبط خواهد شد6 شهرداری در رد یـا قبـول یـک یـا کلیه پیشنهـادات پیمانکـاران ذیصـلاح مختـار مـی باشـد .. 7- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می 
باشد..8-به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 9- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت  www.shahrdarifardis.ir  مراجعه نمایید.  

مدتدرصد نقد و تهاترحداقل رتبه لازممحل اجرامبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریالبرآورد مبلغ ریالی پروژهشرح عملیاتردیف

1
خریدلوازم بازی، ست تندرستی و کفپوش گرانولی پارکی 
مورد نیاز پارک های احداثی سطح شهر)شماره فراخوان 

)2003050288000078
اساسنامه مرتبط با موضوعشهر فردیس39/135/000/0001/956/750/000

 65 درصد نقد و 35 درصد 
تهاتر

2 ماه

5 ابنیهشهر فردیس17/000/000/00085/000/000بازسازی پارک مروارید)شماره فراخون 2003050288000079(2
 65 درصد نقد

و 35 درصد تهاتر
3 ماه

3
پروژه احداث )تجهیز و بازسازی( زمین چمن پارک نسترن- 

تجدید )شماره فراخوان 2003050288000080(
3 ماه100 در صد نقد5 ابنیهشهر فردیس36/410/000/0001/820/500/000

4
بازسازی پارک صلات- تجدید )شماره فراخوان 

)2003050288000081
5 ابنیهشهر فردیس25/400/000/0001/270/000/000

55/56 درصد نقد و 44/44 
درصد تهاتر

4 ماه

5
خرید ماشین آلات راهبردی - تجدید )شماره فراخوان 

)2003050288000082
200/000/000/00010/000/000/000

شهرداری 
فردیس

20 روز100 در صد نقداساسنامه مرتبط با موضوع

6
خرید سطل زباله مکانیزه) شماره فراخوان 

)2003050288000083
30/000/000/0001/500/000/000

شهرداری 
فردیس

اساسنامه مرتبط با موضوع یا پروانه مرتبط با موضوع برای 
تولید کنندگان یا گواهی نمایندگی مجاز

2 ماه100 در صد نقد

7
مزایده سالن ورزشی منطقه یک)شماره فراخوان 

)5003050288000005
شهر فردیس6/000/000/000300/000/000

مدرک مربی گری در سطح ملی یا باشگاهی، حد اقل در 
یکی از رشته های توپی )فوتبال، فوتسال، والیبال، بسکتبال 

و هندبال( مورد تایید اداره ورزش و جوانان
1 سال100 در صد نقد

8
مزایده بهره برداری از 11 وجه عرشه پل )شماره فراخوان 

)5003050288000006
شهر فردیس26/400/0000001/320/000/000

 پروانه یا مجوز فعالیت 
مرتبط از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی

1 سال100 در صد نقد

شهرداری فردیس

نوبت اول

شناسه آگهی: 1752411نوبت دوم : 1403/04/30

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی)نوبت اول(
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  آگهی موضوع 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۷۵۶ مورخ ۱۴۰۳٫۰۴٫۱۸ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج 
زارع  نخبه  علی  حمزه  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
بشناسنامه شماره ۸ صادره از ساوجبلاغ فرزند حسین در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن باستثناء بهای ثمنيه اعیانی 
به مساحت ۸۴ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۱۷۶ فرعی از ۱۶۹ 
بیک  اسلام  خانم معصومه  از  خریداری  با  و  البرز  در  واقع  اصلی 
مینماید.  تایید  ترابی  ناصر  فرهاد  آقای  اولیه  مالک  مالکیت  با  و 
روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  وعدم  مذكور  مدت  انقضای 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳٫۰۵٫۰۸

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی)نوبت اول(
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  آگهی موضوع 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۷۵۷ مورخ ۱۴۰۳٫۰۴٫۱۸ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
سه  ناحیه  ثبتی  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
نصیری  علیرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کرج 
بشناسنامه شماره ۸۳۶ صادره از زنجان فرزند جهانگیر در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن باستثناء بهای ثمنیه اعیانی 
به مساحت ۱۰۵٫۷۵ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۱۱۷۶ فرعی از 
۱۶۹ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای جهانگیر سیدیوسف 
مینماید.  تایید  ترابی  ناصر  فرهاد  آقای  اولیه  مالک  مالکیت  با  و 
روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  وعدم  مذكور  مدت  انقضای 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳٫۰۵٫۰۸

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی)نوبت اول(
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  آگهی موضوع 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات   ۱۴۰۳٫۰۴٫۱۸ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۷۵۵ شماره  رای  برابر 
و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
ناحیه سه کرج  ثبتی  ثبتی حوزه  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس نجیبی بشناسنامه 
شماره ۶۷۷ صادره از کازرون فرزند جمشید در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن باستثناء بهای ثمن اعیان به مساحت 
۵۱۰ متر مربع مفروز از قطعه ۳ تفکیکی از پلاک شماره ۵۴۵ فرعی 
از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای عباس زارع زردینی 
و با مالکیت مالک اولیه خانم آفاق ترابی )که توسط احدی از ورثه 
وی آقای محسن فرهنگ فلاح منتقل گردیده است( تایید مینماید. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
انقضای مدت مذکور  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳٫۰۵٫۰۸

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج
شناسه آگهی: 1750417 شناسه آگهی: 1751018 شناسه آگهی: 1751036



چه  حضورشان  ماه  دو  حدود  این  در  سرپرست  جناب 
نیاز  که  داشتند  هنر  و  فرهنگ  اصحاب  برای  کاری 
برخلاف  اداری  سرویس  از  پس  طولانیِ  جلسات  به 
دستورالعمل دولت دارند؟ حتی اداره و اتاق ها و... فاقد 
سرپرست  پشت  براستی  است.  عادی  و  مناسب  وضعیت 
کجا  به  البرز  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره 
گرم است که به سادگی بخشنامه های دولت را وتو می 
استان  بازرسی  می گیرد؟نقش  نادیده  را  ها  آن   و  کند 
در این رابطه چیست؟ نهادهای نظارتی چه زمانی می 

خواهند به این تخلفات ورود کنند؟

ناترازی انرژی در کشور 
کاملا جدی است. یکی 
از دلایلی که در سال های اخیر ساعت کار ادارات و 
سازمان ها در فصل تابستان تغییر می یابد ریشه 
در مدیریت مصرف برق دارد که در این فصل سر به 

آسمان می سراید.
از  تا  شده  اعلام   ۱۳ تا  صبح   ۶ ادارات  کار  ساعت 
خنکی هوا در اول صبح و روشنایی در روز نهایت 
استفاده صورت بگیرد تا شاید همه کشور و بخصوص 
مناطق جنوبی کشور نظیر بندرعباس و اهواز و... قادر 

باشند از این منابع بهره مند شوند.
بسیاری از مدیران و مسئولان در اقصی نقاط کشور 
که به بحث ناترازی انرژی و میزان مصرف به تولید 
مدیریت مصرف  در  همواره سعی  و  واقف هستند 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  در  لیکن  دارند؛ 
البرز نه تنها این موضوع محلی از اعراب ندارد، بلکه 
سازمانی که وظیفه ذاتی او فرهنگ سازی و مقابله 
با تهدیدهاست در زمینه مصرف برق پیشتاز است و 

هیچ توجهی به بخشنامه دولت درخصوص ساعت 
کار ندارد.

آقای  بخشنامه  برخلاف  و  تر  پیش  که  اداره  این 
مخبر )سرپرست موقت دولت( که هرگونه جابجایی 

و تغییر ساختار را در ادارات و سازمان ها تا استقرار 
دولت چهاردهم منع کرده بود، همچنان و با وجود 
اینکه حضرتشان دارای حکم سرپرستی است و فعلا  
و  رویه  بی  جابجایی  شاهد  ندارند  مدیرکلی  حکم 

فنرباغچه به طور رسمی از خرید ایرانی خود یعنی میثم صالحی رونمایی کرد.پس از آنکه اعلام شد میثم صالحی دریافت کننده قدرتی 
تیم ملی والیبال ایران و باشگاه سابق شهداب یزد راهی تیم فنرباغچه خواهد شد، این باشگاه به طور رسمی از میثم صالحی رونمایی 
کرد و این ستاره ایرانی فصل پیش رو در لیگ ترکیه توپ خواهد زد.میثم صالحی که چند روز پیش ازدواج کرد حالا با انگیزه فراوان 
فصل جدیدی از دنیای بازیکنی خود را آغاز خواهد کرد. فنرباغچه در فصل جدید در لیگ قهرمانان اروپا نیز حضور خواهد داشت و میثم 
این فرصت را خواهد داشت تا در قاره اروپا خوش بدرخشد.تیم فنرباغچه علاوه بر میثم صالحی، دنیس کاریاگین بلغارستانی، و فابیان 

درژیزگا لهستانی را نیز به خدمت گرفته و دراژن لوبوریچ نیز از فصل قبل در این تیم ماندگار شده است.

 شنبه7
 23 تیر 1403
شمارگان: 1598

ورزشی

ستاره والیبال ایران به فنرباغچه پیوست

نه مدیریت در مصرف برق و نه توقف در جابجایی افراد؛

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز
 اعتقادی به بخشنامه های دولت ندارد!

او  اینکه  هستیم!  وی  سوی  از  غیرکارشناسی 
احکامی را که این روزها و در مقام سرپرستی 
صادر می کند، چقدر منشأ حقوقی دارد، سوال 
عدم  درباره  ما  سوال  نیست.  مقال  این  در  ما 
رعایت بخشنامه های دولت خصوصا در مورد 
ساعت کار اداری از سوی جناب سرپرست فعلی 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  مگر  است؛ 
خدماتی  یا  صنعتی  سازمان  یک  البرز  استان 
بیمارستان  و  اورژانس  و  نشانی  آتش  نظیر 
درباره   ۱۳ تا  صبح   ۶ کار  ساعت  که  هاست 
که  سازمانی  باشد؟  نداشته  موضوعیت  ها  آن 
رسالت و وظایف ذاتی اش بیشتر جنبه اداری 
است بعد از ساعت ۱۳ دارای چه میزان فعالیت 
روشن  با  باید  که  است  غیراداری  و  عملیاتی 
بودن کولرگازی - خاصه اتاق جناب سرپرست! - 
در مصرف بی رویه برق سرآمد باشد؟ مگر جناب 
سرپرست در این حدود دو ماه حضورشان چه 
کاری برای اصحاب فرهنگ و هنر داشتند که 
نیاز به جلسات طولانیِ پس از سرویس اداری 
اداره  حتی  دارند؟  دولت  دستورالعمل  برخلاف 
و اتاق ها و... فاقد وضعیت مناسب و عادی 
است. براستی پشت سرپرست اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان البرز به کجا گرم است 
که به سادگی بخشنامه های دولت را وتو می 

کند و آن  ها را نادیده می گیرد؟
چیست؟  رابطه  این  در  استان  بازرسی  نقش 
نهادهای نظارتی چه زمانی می خواهند به این 

تخلفات ورود کنند؟

عبارت " سال به سال دریغ از پارسال" با مفهوم ترین 
جمله یست که می توان در مورد فوتبال ایران بکار 
برد. جایی که نه تنها قدمی کوچک به سوی حرفه ای شدن برداشته نمی شود، بلکه 
لحظه به لحظه به پیچیدگی های آماتوری آن افزوده می گردد. از طرفی در همین نزدیکی 
و در آن سوی آب های خلیج همیشه فارس چند کشور کوچک و بیابانی و همچنین 
صحرای برهوت عربستان، دست به کارهای زیربنایی بزرگی زده و فوتبال خود را فصل 
به فصل رونقی صد چندان می بخشند. با این اوصاف نباید به فوتبال تمام حرفه ای و 
سودآور اندیشید و صرفا  باید در لابلای سلایق آماتوری رقابتی برای درجا زدن را آغاز کرد. 

رنسانس در اصفهان و تبریز
اصفهانی ها و تبریزی های چشم بازار نقل و انتقالات تابستانی را کور کرده و به تعبیری 
رنسانس جدیدی را در فوتبال کشور آغاز کردند. گویا قرار است جام قهرمانی از تهران به 
این دو شهر منتقل شده و بعد از سال ها ناکامی مردان این دو سرزمین رنگ موفقیت 
را مشاهده نمایند. در این بین مالک پولدار تراکتور با دست پُر وارد بازار نقل و انتقالات 
شده و قصد دارد تمام ستاره های فوتبال ایران را وارد تبریز کند. حالا دیگر دراگان 
اسکوچیچ که سابقه مربیگری در فوتبال باشگاهی ایران را دارد و دوران درخشانی نیز با 
تیم ملی در مقدماتی جام جهانی را در کارنامه خود می بیند، سکان رهبری قرمزپوشان 
دیار آذربایجان را بدست گرفته تا شاید در انتهای فصل بیست و چهارم، کل ایران با 
جمله "یاشاسین تراختور"  قهرمانی نوبرانه آنان را تبریک بگویند. جذب مهدی ترابی 
و دانیال اسماعیلی فر که از ارکان اصلی قهرمانی پرسپولیس در فصل گذشته بودند 
نیز در همین راستا صورت گرفته است.  از اصفهان نیز خبرهای خوشی رسیده است: 
اصفهانی ها کاپیتان باتجربه خود را حفظ کردند و چند مهره تاثیرگذار خود همچون 
فرشاد احمدزاده را راضی به ماندن نمودند و با چند جوان جویای نام همچون جواد 
آقایی پور، محمد مهدی محبی و محمد امین حزباوی که مورد توجه ویژه سرخابی های 
پایتخت نیز بودند، قرارداد بسته و در پی جذب حسین گودرزی و مهدی لیموچی نیز 
هستند. این بدان معنا است که سپاهان در اندیشه استخدام نسل تازه فوتبال ایران 

است تا بتواند با پشتوانه ای مطمئن چندین فصل خود  را بیمه نماید. 
سونامی در اردوگاه سرخابی ها

هرچند وضعیت پرسپولیس به خاطر غنی بودن عمق ترکیب این تیم نسبت به 

استقلال بهتر است، اما قرمزپوشان برخلاف فصول گذشته در فصل نقل و انتقالات 
شرایط ایده آلی ندارند. آن طرف سکوت معنی داری بر باشگاه استقلال حاکم بوده 
و حتی جواد نکونام که در فصل گذشته انتقادات تندی را برعلیه باشگاه مطرح 
اعضای  از  تعدادی  است  از طرفی شنیده شده  است.  کرده  نیز سکوت  می نمود 
کادرفنی آنان از این تیم جداشده و سرمربی به دنبال دستیار خارجی می باشد. 
تکلیف کاپیتان های اول و دوم آبی پوشان نیز تا این لحظه مشخص نیست و 
تمرینات آنان با حضور حداقلی بازیکنان آغاز شده است. سونامی خطرناکی که حول 
و حوش نمایندگان پُرامید ایران در لیگ نخبگان آسیا شروع گردیده و خبرهای خوبی 
را به فوتبال ایران مخابره نمی کند و البته وضعیت ناپایدار و همیشگی آنان را نگران 

کننده تر کرده است. 
رمزگشایی از صحبت های سمیعی

فرشید سمیعی سرپرست مدیرعاملی استقلال طی گفتگوی تلویزیونی در خصوص 
اوضاع و احوال این باشگاه توضیح داد. آنچه از صحبت های او مشهود بود اینکه 
جریان نقل و انتقالات این باشگاه به علت مسایل مالی به بن بست خورده و علت عدم 
جذب مهره های مورد نظر سرمربی نیز در همین نکته نهفته است. از طرفی دو بازیکن 
بوسنیایی نیز توسط مالک این باشگاه خریداری شده که گویا مد نظر سرمربی و حتی 
هواداران این باشگاه نیستند. شاید بتوان بهترین خبر این روزهای استقلال را پرداخت 
بدهی اومانوف بدانیم که خطر بسته شدن پنجره نقل و انتقالات این باشگاه را از بین 
برده است. اما آنچه از مصاحبه فرشید سمیعی می توان رمزگشایی کرد اینکه تغییر 
مالکیت این باشگاه نه تنها شرایط آنان را به لحاظ اقتصادی و مدیریتی بهبود نبخشیده، 
بلکه آنان را درگیر شرایط جدیدی کرده است. شرایطی که برای برون رفت از آن شاید 

فصل را برای هواداران این تیم به پایان برساند.
درویش و فصلی متفاوت

رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس فصل متفاوتی را در بیست و چهارمین دوره لیگ 
برتر فوتبال ایران تجربه خواهد کرد. او تا این لحظه چند بازیکن بزرگ خود  را از دست 
داده و صرفا محمد حسین کنعانی زادگان را پای میز مذاکره کشانده است. وضعیت 
عبدالکریم حسن نیز نامشخص است و چند بازیکن این تیم از جمله وحید امیری 
وامید عالیشاه درآستانه بازنشستگی هستند. این در حالی است که این باشگاه نماینده 
نخست ایران در لیگ نخبگان آسیا بوده و قرار است از عنوان قهرمانی خود در لیگ 
برتر نیز دفاع کند. از طرفی هواداران این تیم به شدت خواهان این موضوع هستند که 
پرسپولیس در آسیا نیز جام بدست بیاورد. " موضوعی که علیرغم موفقیت های پی در 

پی آنان در فوتبال داخلی هرگز اتفاق نیفتاده است."
بانک ها و هلدینگ در شرایطی ناپایدار

به نظر می رسید با حضور بانک ها و هلدینگ خلیج فارس مشکلات سرخابی های 

پایتخت به حداقل برسد. اما اینگونه نشد. اگر در پرسپولیس آرامش نسبی دیده می شود 
به علت ثبات حاکم بر این باشگاه در سال های اخیر بوده است. آن طرف براساس گفته 
مدیرعاملِ آبی پوشان گزینه های استقلال یکی پس از دیگری به علت مشخص نبودن 
منابع مالی راهی دیگر تیم ها شده اند. درهمین روزها مهدی قائدی که مورد توجه 
استقلال قرار گرفته بود، قرارداد خود با الکلبا تمدید کرد.  آن طرف پرسپولیس نتوانست 
به پیشنهاد بازیکنان موثر خود جواب مثبت بدهد و وضعیت علیرضا بیرانوند همچنان 
مبهم است. با این وصف  به نظر می رسد عملکرد این دو مالک که با سرو صدای فراوان 
صاحب دو برند بزرگ ورزشی ایران شدند،  تا این لحظه  تاثیر قابل توجهی در وضعیت 
اقتصادی آنان نداشته است.  این درحالی است که نام  و نشان این دو باشگاه به خودی 
خود اعتباری به پهنای فوتبال ایران داشته اما  ممکن است  با تصمیمات نادرست در 

سراشیبی افول قرار بگیرد. 
نگاهی به چند واقعه

بد نیست در خصوص نقل و انتقالات و وضعیت فوتبال حرفه ای دنیا  نگاهی به چند 
اتفاق و واقعه بیاندازیم؛ در اولین روز فروش پیراهن های کیلیان امباپه در رئال مادرید 
اتفاقی بی سابقه رخ داد که هیچکس در باشگاه انتظارش را نداشت. جریان از این قرار 
بود؛ پس از اعلام زمان معارفه امباپه و مشخص شدن اینکه شماره 9 به او رسیده است، 
فروش رسمی کیت او نیز شروع شد ولی هجوم هواداران به قدری شدید بود که طولی 
نکشید، فروشگاه اینترنتی باشگاه از سفارش خرید اشباع شد، تا جایی که پیامی در 
مورد تاخیر در ارسال ظاهر شد. اینکه ممکن است یک ماه بعد این پیراهن به دست 
مشتری برسد. آن طرف تماشای یورو 24 نیز رمزگشایی از فوتبالی است که در تلاشی 
یکصد ساله به آرامش رسیده است. انگلیس به اصل خود بازگشته و قرار است در برابر 
نسل تازه فوتبال اسپانیا برای کسب جام نبرد کند. این بدان معناست که فوتبال اروپا و 
بخشی از آسیا چند پله از فوتبال ایران بالاتر بوده و هر اندازه که آنان برای صعود تلاش 

می کنند، فوتبال ایران چند گام به عقب برمی دارد. 
خوشبختی های آماتوری فوتبال ایران

با این حال خوشبختی های آماتوری، فوتبال ایران را احاطه کرده و اهالی این رشته بدان 
دلخوش هستند. قرار است سرخابی ها فصل را خارج از آزادی و شاید در ورزشگاه تختی 
شروع کنند. در همین اثنی تیم ملی نیز درگیر مسابقات مقدماتی جام جهانی خواهد 
بود و احتمالا شاهد وقفه های کوتاه و طولانی مدت نیز در لیگ پیش رو خواهیم 
بود. از طرفی قول هایی در خصوص ورود " وار" به فوتبال ایران داده شده است، اما 
زیرساخت های این امر هنوز فراهم نشده است. با این وصف باید انتهای فصل  را نیز 
حدس زد؛ لیگی فرسایشی که مربیان آن با یکدیگر درگیر شده و همگی بر کادر فنی تیم 
ملی تاخته اند و در حالی که نمایندگان ایران از آسیا حذف شده اند، جملگی در اندیشه 

درخشش در جام جهانی هستند.  

خوشبختی های آماتوری فوتبال ایران؛

رقابت برای درجا زدن
حسن صانعی پور 
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